
 

                                                                                           
 
 

Temeljem članka 25. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok, Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta 
Zabok na svojoj 15. sjednici od 23. prosinca 2020. godine donijelo je 

 
 
 
 
 
 
 

ODLUKU O PLANU JAVNIH NABAVKI ZA 2021. GODINU 
 
 
 
 
 

R.B. RASHOD IZNOS 
1 Nabavka i zamjena stolaca u MMC 500.000,00 
2 Osobna računala 100.000,00 
3 1 lcd projektor 3.000,00 
4 Namještaj  5.000,00 
5 Stolovi i stolice 5.000,00 
  Ukupno: 613.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
 

Sandra Turković 
 
 
 
Klasa:602-07/20-01/01 
Ur.Broj: 2197-14/01-20/310-1 

U Zaboku 23.12.2020.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


